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A construir consigo desde 1997

B-268
AÇO INOX AISI 304
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DESENHO TÉCNICOPRODUTO

PAPELEIRA DE CANTO
CHÃO OU PAREDE

14-9/16"
370mm

13-1/8"
335mm

23"
585mm

20-9/16"
520mm

8"
205mm

Liner Hook

Papeleira/contentor de canto de parede (capacidade 50L), todo em aço inoxidável AISI 304 (18-8) com 0,8 mm espessura 
construção soldada e com acabamento escovado nas superfícies expostas. Arestas superiores e inferiores boleadas para maior 
segurança. Equipamento inclui 3 ganchos soldados e 2 ganchos colados na face interior frontal para suportar saco interior de 
vinil (fornecido). Saco interior de vinil de alta resistência, com cinco pontos de fixação (de argolas seladas a quente).
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